
Stamin O'Rising priemonės

Parašė Administrator
Trečiadienis, 04 Sausis 2012 05:28 - Atnaujinta Trečiadienis, 04 Sausis 2012 14:57

Stamin O'Rising tai naujausios O‘Rising priemonės – pažangiausių tyrimų siekiančių nutolinti
folikulų senėjimą rezultatas. Jų formulė paremta augalinėmis kamieninėmis ląstelėmis.

        

  
    -  

  Augalinės kamieninės ląstelės yra panašios į žmogaus ląsteles, jos atneša svarbias maitinamąsias daleles ir palaiko žmogaus ląstelių gyvybingumą. Aktyvios augalinės kamieninės ląstelės esančios Stamin O‘Rising Complex yra išgaunamos laboratorijoje per specialius auginimo procesus iš Malus Domestica  (reta obuolių veislė, augusi Šveicarijoje jau 700 m). Šie vaisiai nėra ypatingai skanūs, bet jie turi savybę ilgai neprarasti savo šviežumo dėl jų sudėtyje esančios didelės rūgščių ir taninų koncentracijos. Dabar ląstelių auginimo technologija suteikia galimybę auginti retus nykstančius augalus tokius kaip Malus Domestica .
 
      

Kodėl mes turime naudoti Stamin O‘Rising Complex?
Tikslūs laboratoriniai tyrimai patvirtino, kad:
• Sudėtyje yra aktyvių augalinių kamieninių ląstelių.
• Galvos odai suteikiamas gyvybingumas.
• Atitolinamas natūralus folikulų senėjimas.
• Turi atjauninantį poveikį ląstelėms.

  

Pilnavertei priežiūrai prieš naudojant Stamin O‘Rising Complex patartina naudoti Stamin
O‘Rising šampūną
su augalinėmis kamieninėmis ląstelėmis.

  

Stamin O‘Rising šampūnas
Jis sukurtas naudojant ne Sodium Laureth Sulfate, o su aktyviomis paviršių tamprumą
skatinančiomis medžiagomis (eng. tensioactives, definition of medical dictionary - Having an
effect on surface tension), kurios paiso  hidrolipidų apsiaustalo ir plauko struktūros. Sudėtyje
esanti Moringa Pterygosperma (aliejinė moringa) teikia stiprų poveikį prieš užterštumą, kadangi
ji sumažina dulkių prikibimą (ypatingai smogo) prie plaukų.

  

 1 / 4



Stamin O'Rising priemonės

Parašė Administrator
Trečiadienis, 04 Sausis 2012 05:28 - Atnaujinta Trečiadienis, 04 Sausis 2012 14:57

Kodėl turime naudoti Stamin O’Rising šampūną?
• Jis papildo priežiūrą su Stamin O’Rising Complex.
• Jis turi poveikį prieš užterštumą.
• Jis valo švelniai
• Jis turi maitinamąjį ir sustiprinantį poveikį dėl sudėtyje esančių sojos proteinų.

  

  

Stamin O’Rising priemonės rekomenduojamos:
• Kenčiantiems dėl plaukų slinkimo ir plonų plaukų.
• Norintiems įgyti ilgesnę jaunystę galvos odai ir plaukams.
• Pažeidžiamiems oksidacinio streso ir esant ankstyvo senėjimo pavojams.
• Norintiems atitolinti ląstelių senėjimą.

  

Pagrindiniai ingredientai sudarantys pilnavertę Stamin O’Rising priežiūrą:

        

 2 / 4



Stamin O'Rising priemonės

Parašė Administrator
Trečiadienis, 04 Sausis 2012 05:28 - Atnaujinta Trečiadienis, 04 Sausis 2012 14:57

      -  -  KOFEINAS: antioksidantas, jis stimuliuoja mikrocirkuliaciją bei plaukų augimą.      

      -  -  GINGKO BILOBA (dviskiautis ginkmedis): Gingko Biloba dovanoja geresnę galvos odą ir plaukų svogūnėlių oksigeneraciją - tai labai svarbu plaukų stiprinimui.            -   -  GLIKOPROTEINAI: jie turi teigiamą poveikį oksigeneracijos procesui ir ląstelių atsinaujinimui.            -  -  GLUTAMINAS: amino rūgštis, turinti kondicionuojantį poveikį plauko struktūrai.      

      -  -  HELIANTHUS ANNUUS (paprastoji saulėgrąža): ji turi antioksidacinį, atkuriamąjį ir mineralizuojantį poveikį.      

      -  -  HYDROLIZUOTI SOJOS PROTEINAI: jie teikia būtinus maitinamuosius elementus reikalingus biologinei pusiausvyrai. Jie turtingi amino rūgščių.      

      -  -  LAVANDULA AGUSTIFOLIA (tikroji levanda): turi aromatizuojančių, antiseptinių, gydomųjų ir odą valančių savybių.            -  -  LECITINAS: jis turtingas tokoferolio ir turi stiprų antioksidacinį ir atjauninantį poveikį.      

      -  -  MALUS DOMESTICA (reta senovinė obelų rūšis)-aktyvios kamieninės ląstelės: jos nutolina natūralų folikulų senėjimą ir saugo galvos odos gyvybingumą.      

 3 / 4



Stamin O'Rising priemonės

Parašė Administrator
Trečiadienis, 04 Sausis 2012 05:28 - Atnaujinta Trečiadienis, 04 Sausis 2012 14:57

      -  -  MENTHA ARVENSIS (dirvinė mėta): ji turi gaivinančių, antiseptinių,stimuliuojančių ir tonizuojančių savybių.            -   -  METHIL NICOTINATE: suaktyvina kraujo cirkuliaciją dėl kraujagysles plečiančio poveikio. Naudojant gali būti pastebėtas švelnus raustelėjimas (hyperiamia-padidėjusi kraujo cirkuliacija).      

      -  -  MORINGA PTERYGOSPERMA (aliejinė moringa)- ji turi stiprų poveikį prieš užterštumą, sumažina dulkių (ypač smogo) prikibimą prie plaukų.      

      -  -  SALVIA OFFICINALIS (vaistinis šalavijas)- teikia balzamuojamąjį, stimuliuojantį, tvirtinamąjį, mineralizuojantį ir odos valomąjį poveikį.      

      -  -  CAMELIA SINENSIS (Žalioji arbata)- turtinga polifenoliais, vitaminais (B1,B2,C) ir mineralais (magnis ir kalis).            -  -  VITAMINAS E: turi stiprų antioksidacinį poveikį prieš laisvuosius radikalus. Taip pat aktyvuoja mikrocirkuliacinę galvos odos sistemą.        

 4 / 4


